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Quest Executive Briefing 2007 
 
Quest Software, jeden ze światowych liderów w produkcji oprogramowania do zarządzania 

wydajnością aplikacji, bazami danych oraz infrastrukturą IT, zorganizował w dniach 31 maja - 

1 czerwca br. w Zawierciu konferencję dla kluczowych klientów i partnerów biznesowych. 

Partnerem merytorycznym konferencji był Microsoft.  

Firma Quest Software podczas wykładów i prezentacji przedstawiła plany na 2007 rok, a także 

omówiła nowe technologie i produkty. Zaprezentowane zostały zaawansowane narzędzia do 

monitorowania wydajności aplikacji i pracy użytkowników końcowych (Foglight), do diagnostyki 

(Spotlight) i do administrowania Exchange 2003/2007, a także narzędzia dla SharePoint 

(MessageStat, Archive Manager, Recovery Manager). Podczas konferencji zaprezentowano również 

nową wersję serwerów Microsoft Longhorn. Wykłady zostały zilustrowane omówieniem przykładów 

wdrożeń w wybranych firmach i instytucjach. Specjalnym gościem konferencji był Lee Elliott z centrali 

Quest Software, który zaprezentował nowe narzędzia do zarządzania środowiskiem Active Directory.  

Oprócz wykładów oraz dyskusji uczestnicy i goście konferencji mogli skorzystać z wielu dodatkowych 

atrakcji rekreacyjnych, sportowych, kulinarnych oraz kabaretowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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